

Aconsil ApS
Gammel Hastrupvej 4, 4600 Køge

CVR-nr. 37 20 57 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Lars Henrik Fjordbak Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aconsil ApS Gammel Hastrupvej 4 4600 Køge Hjemmeside: www.aconsil.com CVR-nr.: 37 20 57 45 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Hastrup Knudsen, Formand Stig Pedersen Lars Henrik Fjordbak Larsen
Direktion	Lars Henrik Fjordbak Larsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Aconsil Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som rådgivende ingeniør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.941.865 kr. mod 11.186.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.011.520 kr. mod 1.739.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	11.941.865	11.186.237
1 Personaleomkostninger	-9.335.236	-8.926.758
Driftsresultat	2.606.629	2.259.479
Andre finansielle indtægter	0	997
Øvrige finansielle omkostninger	-13.979	-11.422
Resultat før skat	2.592.650	2.249.054
Skat af årets resultat	-581.130	-509.542
Årets resultat	2.011.520	1.739.512
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.011.500	1.739.500
Overføres til overført resultat	20	12
Disponeret i alt	2.011.520	1.739.512

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Deposita	5.380	5.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.380	5.380
Anlægsaktiver i alt	5.380	5.380
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	76.200
Varebeholdninger i alt	0	76.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.060.931	3.285.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.835	71.507
Tilgodehavende selskabsskat	18.870	0
Periodeafgrænsningsposter	50.072	32.194
Tilgodehavender i alt	3.149.708	3.389.182
Likvide beholdninger	3.045.365	232.661
Omsætningsaktiver i alt	6.195.073	3.698.043
Aktiver i alt	6.200.453	3.703.423

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	52	32
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.011.500	1.739.500
Egenkapital i alt	<u>2.061.552</u>	<u>1.789.532</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	643.333	515.455
Selskabsskat	0	509.542
Anden gæld	3.495.568	888.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.138.901</u>	<u>1.913.891</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.138.901</u>	<u>1.913.891</u>
Passiver i alt	<u>6.200.453</u>	<u>3.703.423</u>
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	20	1.979.700	2.029.720
Udloddet udbytte	0	0	-1.979.700	-1.979.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	12	1.739.500	1.739.512
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	32	1.739.500	1.789.532
Udloddet udbytte	0	0	-1.739.500	-1.739.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	20	2.011.500	2.011.520
	50.000	52	2.011.500	2.061.552

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.085.723	7.677.738
Pensioner	1.190.227	1.180.444
Andre omkostninger til social sikring	59.286	68.576
	9.335.236	8.926.758
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 33. Huslejekontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleje på t.kr. 5.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aconsil Holding ApS, CVR-nr. 37205540 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
